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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PATOS 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2021 

   

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

         

Datë 21/09/2021 

Drejtuar:B.O.E "I.C.C GROUP " Shpk Tiranë dhe "2Z KONSTRUKSION" Shpk Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

REF-02475-08-09-2021 

"Rehabilitim i rrjetit ujitës, zona Belinë, Bashkia Patos". 

 Afati : 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 

[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik : « I.C.C GROUP » shpk me nr.NIPT-i 

L51308006A & « 2Z KONSTRUKSION » shpk me nr.NIPT-i J63229466K 

ofron vlerën sipas preventivit 7,685,210 (shtatë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dhjetë)lekë pa TVSH 

 Shoqëria « NIKA » shpk me nr.NIPT-i J76705047U ofron vlerën sipas 

preventivit 7,163,148 ( shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH 

 Shoqëria « SHËNDËLLI » shpk me nr.NIPT-i K07924803N ofron vlerën 

sipas preventivit 7,904,493 (shtatë milion e nëntëqind e katër mijë e katërqind 

e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 Shoqëria « SPEKTRI » shpk me nr. NIPT-i J62903555F nuk ka ngarkuar 

asnjë ofertë në sistem. 
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* * * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Shoqëria « NIKA » shpk me nr.NIPT-i J76705047U ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë : 

Nuk plotëson pikën 2.3.7_Mjetet dhe pajisjet teknike 

Operatori ka vetedeklaruar mjetet dhe pajisjet që disponon në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas Shtojces 8 te DST, për të gjitha pajisjet/ 

mjete të cilat si dokumentacion kanë faturë tatimore me TVSH nuk janë 

hedhur të dhënat e plota si Nr. fatures per te cilen behet fjale, data e fatures 

apo te dhena te tjera te cilat tregojne konkretisht mjetin/pajisjen e kërkuar që 

janë të nevojshme për verifikim nëse operatori kualifikohet duke qënë se 

operatori nuk ka hedhur asnjë dokumentacion tjetër për mjetet përvec 

vetëdeklarimit sipas Shtojcës 8. 

 

Ne Shtojcën 8, Pjesa III_Kriteret e Përzgjedhjes/kualifikimit_Pika B Deklaratë 

“Për disponimi e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” nuk janë hedhur të gjithë punonjësit e kërkuar për realizimin e 

kontratës pikë e cila do të kontrollohet fizikisht kur operatori kualifikohet 

nisur nga fakti që operatori nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion tjetër për 

punonjësit. Punonjesit jane hedhur vetem te pjesa ku deklarohet mosangazhimi 

i tyre ne kontrata te tjera. 

 Shoqëria « SHËNDËLLI » shpk me nr.NIPT-i K07924803N ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë : 

Nuk plotëson pikën 2.3.7_Mjetet dhe pajisjet teknike 

Operatori ka vetedeklaruar mjetet dhe pajisjet që disponon në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas Shtojces 8 te DST, për të gjitha pajisjet/ 

mjete të cilat si dokumentacion kanë faturë tatimore me TVSH nuk janë 

hedhur të dhënat e plota si Nr. fatures per te cilen behet fjale, data e fatures 

apo te dhena te tjera te cilat tregojne konkretisht mjetin/pajisjen e kërkuar që 

janë të nevojshme për verifikim nëse operatori kualifikohet duke qënë se 

operatori nuk ka hedhur asnjë dokumentacion tjetër për mjetet përvec 

vetëdeklarimit sipas Shtojcës 8. 

 

Ne Shtojcën 8, Pjesa III_Kriteret e Përzgjedhjes/kualifikimit_Pika B Deklaratë 

“Për disponimi e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” nuk janë hedhur të gjithë punonjësit e kërkuar për realizimin e 

kontratës pikë e cila do të kontrollohet fizikisht kur operatori kualifikohet 

nisur nga fakti që operatori nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion tjetër për 

punonjësit. Punonjesit jane hedhur vetem te pjesa ku deklarohet mosangazhimi 

i tyre ne kontrata te tjera. 
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 Shoqëria « SPEKTRI » shpk me nr. NIPT-i J62903555F ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë : 

1. Nuk Plotëson Pikën 1_Kriteret e Përgjithshme të kualifikimit_Mungon Shtojca 

8 

2. Nuk plotëson pikën 2.3.1_Kriteret e Vecanta_Mungon puna e ngjashme 

3. Nuk plotëson pikën 2.3.3, pikën 2.3.5, piken 2.3.6_Mungojnë punonjësit 

4. Nuk plotëson pikën 2.3.7_Mungojnë mjetet dhe pajisjet teknike 

5. Mungon oferta ekonomike dhe sigurimi ofertes. 

Operatori nuk ka hedhur dokumentacionin e kërkuar në DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik "I.C.C GROUP " Shpk Tiranë me adresë Njësia Bashkiake nr.4 rruga 5 

Maji Kompleksi AREELA ,pallati nr.2 shkalla nr.1 aparatamenti nr.21, Tiranë  me 

nr.NIPT-i L51308006A dhe "2Z KONSTRUKSION" Shpk Fier me adresë Fier 

Roskovec  Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

me nr.NIPT-i J63229466K ofron vlerën sipas preventivit 7,685,210 (shtatë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                   Rajmonda BALILAJ 

 

 


